Expl.: (Schlußschrift, Datierung, Lokalisierung) Scriptum Basilee tempore concilii generalis anno domini 1437 completum nona die mensis Ianuarii per quemdam professum monasterii Mellicensis ordinis sancti Benedicti Pataviensis diocesis.

[274], 217-234 = Nr. 14

Iohannes Gerson: Centilogium de conceptibus (Ed.: Glorieux 1960/73, IX 500-517, Nr. 458).

Inc.: Conceptum de virgine magnificantes et implorantes

Expl.: (Schlußschrift, Werkdatierung) Explicit centilogium de conceptibus magistri Iohannis Gersonis cancellarii Parisiensis factum in civitate Lugduni anno domini 1424.

[274], 235-240 = Nr. 15

Iohannes Gerson: Centilogium meditationis crucis (Ed.: Glorieux 1960/73, IV 23-28, Nr. 134).

Tit.: Incipit centilogium de meditatione crucis eiusdem domini cancellarii Parisiensis

Inc.: Exaltavit ais humiles o virgo beata

Expl.: (Schlußschrift, Werkdatierung) Explicit centilogium elegiacum super meditacione crucis die beati Luce 1428 [recte: 18.10.1418] Lugduni editum a reverendo magistro Iohanne Gerson cancellario Parisiensi.

[274], 240-241 = Nr. 16

Iohannes Gerson: Testamentum peregrini mysticum (Ed.: Glorieux 1960/73, IV 104 f., Nr. 142).

Tit.: (Rot) Incipit testamentum peregrini metricum cuiusdam qui se vocat peregrinum

Inc.: Gratia cui nomen confert insigne Iohannes

Advena cognomen Gerson habere dedit

Expl.: (Notiz über das Todesdatum des Iohannes Gerson) Et mortuus est die sancte Margarete anno 1429 Lugduni.

[274], 241-242 = Nr. 17

Iohannes Gerson: Summa Cantici canticorum (Ed.: Glorieux 1960/73, IV 146 f.; Nr. 169).

Tit.: (Rot) Incipiunt cantica metrica eiusdem domini Gersonis

Inc.: Oscula poscit amor delectat lenit et ardet

[274], 242 = Nr. 17[.1]

Iohannes Gerson: Decem considerationes in orando Deum (Ed.: Glorieux 1960/73, VIII 535, Nr. 419).

Inc.: Oro patrem sanctosque miser quia mittor

[274], 242-257 = Nr. 18

Iohannes Gerson: Centilogium de impulsibus (Ed.: Glorieux 1960/73, VIII 134-149, Nr. 414).

Inc.: Depositus potentes de sede et exaltavit humiles (Luc. 1,52)... Impulsus nomen prius impositum

[274], 257-278 = Nr. 19

Iohannes Gerson: Anagogicum de verbo et hymno 'Gloria in excelsis' (Ed.: Glorieux 1960/73, VIII 540-565, Nr. 421).

Tit.: (Rot) Incipit Anagogicum de verbo et hymno glorie a cancellario Iohanne Parisiensi anno domini 1428

Inc.: Gloria in excelsis Deo patri et filio et Spiritui sancto. Nihil enim potest aptius praefere

Expl.: (Schlußschrift, Werkdatierung) Explicit anagogicum de verbo et hymno glorie a Iohanne cancellario Parisiensi Lugduni anno 1428. Et continet quatuor particiones principales in quarum qualibet sunt decem verba seu consideraciones et in quolibet versu multe notule seu verbala per literas alphabeti usque ad numerum CIII.